Zeytinburnu sınırları içinde olan câmi, ismini Yavuz Sultan Selim
döneminde (1512-1520) Bağdat'tan gelerek İstanbul'a yerleşen ve halk
arasında "Seyyid Nizam" olarak bilinen Seyyid Nizamettin'den
almaktadır. Adını mahalleye de veren Seyyid Nizam, burada bir tekke
kurmuştur. Tekkenin kitâbesine göre Harem-i Hümâyûn Başkâtibesi
Râyetkeşân Kalfa'nın kızı Ebru Nigar Kalfa tekkeyi hicri 1289'da (1872)
yeniden inşa ve ihya etmiştir. II. Mahmud'un kızlarından Âdile Sultan ise
hicri 1307'de (1889) tekkeye su getirtmiştir. 1925 yılında tekke ve